
Протокол № 607569
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 07.03.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 07.03.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 546365

Найменування майна: Мобільний телефон «HTC», ІМЕІ 375985050238865,
1 шт., б/в

Місцезнаходження майна: Чернігівська область, м. Чернігів, вул. Бєлова,7
Стартова ціна: 150.75 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Центральний відділ державної виконавчої служби у місті

Чернігові Східного міжрегіонального управління
Міністерства юстиції
14000, Чернігівська обл., місто Чернігів, вул.Княжа,
будинок 28

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 18.03.2024 12:50:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


